L7

Privatleasing

Picanto

Prestige m. Upgradepakke Manuel

Udbetaling: 4.995 kr. Mdl. ydelse fra: 2.495 kr./md.

Kompakt. Sportslig. Smart. Sjov. Picanto — din ultimative bybil.

Modellen er vist med ekstraudstyr. Picanto-forbrug: 19,6 km/l ved blandet karsel

(WLTP). CO,: 115 g/km. Grgn ejerafgift: 590-640,- / halvérlig.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km
Udbetaling 4.995 kr.
Lebetid 36 mdr.
Manedlig ydelse 2.495 kr.
Gren afgift / halvar 590 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 35.935 kr.
Totalomkostning 95.815 kr.

10/09 - 2024

15.000 km
4.995 kr.
36 mdr.
2.695 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

38.335 kr.
103.015 kr.
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20.000 km
4.995 kr.
36 mdr.
2.895 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

40.735 kr.
110.215 kr.

25.000 km
4.995 kr.
36 mdr.
3.095 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

43.135 kr.
117.415 kr.

30.000 km
4.995 kr.
36 mdr.
3.295 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

45.535 kr.
124.615 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

10/09 - 2024

10.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
2.295 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

38.535 kr.
93.615 kr.
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15.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
2.495 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

40.935 kr.
100.815 kr.

20.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
2.695 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

43.335 kr.
108.015 kr.

25.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
2.895 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

45.735 kr.
115.215 kr.

30.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
3.095 kr.
590 / halvar
1.000 kr.

48.135 kr.
122.415 kr.



